ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌK BAY

     Số:         /UBND-VX
V/v hướng dẫn quản lý hồ sơ hoạt động giáo dục cấp Trung học cơ sở và tổ chức sinh hoạt tổ chuyên môn từ năm học 2025 - 2026
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọk Bay, ngày          tháng        năm 2025

Kính gửi: Các Trường cấp Trung học cơ sở trực thuộc.
[bookmark: _Hlk207477819]
Căn cứ Công văn số 1254/SGDĐT-GDTrH ngày 26/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn quản lý hồ sơ hoạt động giáo dục cấp Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và tổ chức sinh hoạt tổ chuyên môn từ năm học 2025- 2026.
Xét nội dung tham mưu của phòng Văn hoá - Xã hội[footnoteRef:1], Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay đề nghị các Trường cấp Trung học cơ sở trên địa bàn xã, căn cứ nội dung hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo tại công văn nêu trên, triển khai thực hiện đảm bảo theo quy định. [1: . Tại Phiếu chuyển số 299/PC-VHXH, ngày 04/10/2025.]

(Gửi kèm theo Công văn này là văn bản số 1254/SGDĐT-GDTrH ngày 26/9/2025 của Sở GD và ĐT tỉnh Quảng Ngãi và các văn bản liên quan)
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay báo để các Trường biết, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;
- Lưu: VT, UB(VX)..
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Việt